
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/266/2017 

RADY GMINY DYDNIA 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Dydnia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 1 i 2, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), Rada Gminy Dydnia uchwala co 

następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Dydnia nadanym uchwałą Nr III/31/2003 r. Rady Gminy Dydnia z dnia 27 lutego 

2003 r. w sprawie Statutu Gminy Dydnia (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2013 r., poz. 2582) 

zmienionym uchwałą nr XI/68/2015 r. z dnia 13 listopada 2015 r.  oraz uchwałą  nr XXXIV/243/2017 z dnia 

31 lipca 2017 r. ws zmiany Statutu Gminy Dydnia, załącznik Nr 2 do Statutu „Wykaz jednostek 

organizacyjnych” otrzymuje brzmienie: 

„Załącznik Nr 2. Wykaz jednostek organizacyjnych. 

1) Gminny Ośrodek Kultury, Bibliotek, Promocji i Wypoczynku w Dydni. 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dydni. 

3) Zakład Gospodarki Komunalnej w Dydni. 

4) Zespół Obsługi Szkół w Dydni. 

5) Środowiskowy Dom Samopomocy imienia Marii i Lecha Kaczyńskich w Krzywem. 

6) Szkoła Podstawowa im. Świętej Królowej Jadwigi w Dydni. 

7) Zespół Szkół w Niebocku. 

8) Szkoła Podstawowa im.  Księdza Arcybiskupa Ignacego Tokarczuka w Końskiem. 

9) Szkoła Muzyczna I st. w Dydni. 

10) Szkoła Podstawowa w Grabówce. 

11) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Jabłonce. 

12) Szkoła Podstawowa w Wydrnej. 

13) Samorządowe Przedszkole w Dydni.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 15 grudnia 2017 r.

Poz. 4446



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Piotr Szul 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4446


		2017-12-15T13:44:45+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




